

## ZAŁĄCZNIK NR 3 PLAN DZIAŁANIA

Cel ogólny I Rewitalizacja i wzmocnienie kapitału społecznego z uwzględnieniem grup defaworyzowanych	Lata	2016-2018			2019-2021			2022-2023			Razem 2016-2023		Program	Poddziałania/zakres Programu
	Nazwa wskaźnika produktu	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika następująco	planowane wsparcie w pln	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika następująco	planowane wsparcie w pln	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika następująco	planowane wsparcie w pln	Razem wartość wskaźników	planowane wsparcie w pln		
<b>Cel szczegółowy I.1. Polepszenie warunków spędzania czasu wolnego przez mieszkańców i turystów</b>														
<b>Przedsięwzięcie I Poprawa infrastruktury turystycznej, sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej</b>														
Liczba nowych, przebudowanych, wyremontowanych lub wyposażonych obiektów pełniących funkcję kulturalno-społeczną - 7	7 szt.	100%	980 000,00	0 szt.	100%	0,00	0 szt.	100%	0,00	7 szt.	980 000,00	PROW	Realizacja LSR	
Liczba nowych, przebudowanych, wyremontowanych lub wyposażonych obiektów infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej lub sportowej - 3	1 szt.	33%	200 000,00	2 szt.	100%	385 000,00	0 szt.	100%	0,00	3 szt.	585 000,00	PROW	Realizacja LSR	
Liczba zagospodarowanych przestrzeni publicznych - 2	1 szt.	50%	50 000,00	1 szt.	100%	100 000,00	0 szt.	100%	0,00	2 szt.	150 000,00	PROW	Realizacja LSR	
Liczba utworzonych zmodernizowanych i oznakowanych szlaków turystycznych, rowerowych i pieszych - 3	3 szt.	100%	48 000,00	0 szt.	100%	0,00	0 szt.	100%	0,00	3 szt.	48 000,00	PROW	Współpraca	
<b>Przedsięwzięcie II Zachowanie dziedzictwa kulturowego, historycznego i przyrodniczego</b>														
Liczba zabytków poddanych pracom konserwatorskim lub restauratorskim - 2	1 szt.	50%	195 000,00	1 szt.	100%	180 000,00	0 szt.	100%	0,00	2 szt.	375 000,00	PROW	Realizacja LSR	
Liczba utworzonych, odnowionych lub wyposażonych obiektów dziedzictwa kulturowego - 2	1 szt.	50%	50 000,00	1 szt.	100%	50 000,00	0 szt.	100%	0,00	2 szt.	100 000,00	PROW	Realizacja LSR	
Liczba podmiotów działających w sferze kultury, które otrzymały wsparcie w ramach realizacji LSR - 1	1 szt.	100%	50 000,00	0 szt.	100%	0,00	0 szt.	100%	0,00	1 szt.	50 000,00	PROW	Realizacja LSR	
<b>Razem cel szczegółowy I.1.</b>			<b>1 573 000,00</b>			<b>715 000,00</b>			<b>0,00</b>		<b>2 288 000,00</b>			
<b>Cel szczegółowy I.2. Wzrost aktywności społeczności lokalnej i integracji mieszkańców na rzecz włączenia społecznego</b>														
<b>Przedsięwzięcie III Inicjatywy na rzecz edukacji różnych środowisk społecznych, w tym grup defaworyzowanych oraz podnoszeniu kompetencji osób zaangażowanych we wdrażanie LSR</b>														
Liczba zrealizowanych wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych i integracyjnych, w tym z zakresu ochrony środowiska i zmian klimatycznych - 3	1 szt.	33%	60 000,00	2 szt.	100%	120 000,00	0 szt.	100%	0,00	3 szt.	180 000,00	PROW	Realizacja LSR	
Liczba spotkań informacyjno-konsultacyjnych LGD z mieszkańcami - 10	2 szt.	20%	1 000,00	7 szt.	90%	3 500,00	1 szt.	100%	500,00	10 szt.	5 000,00	PROW	Aktywizacja	
Liczba podmiotów, którym udzielono indywidualnego doradztwa - 80	16 szt.	20%	0,00	52 szt.	85%	0,00	12 szt.	100%	0,00	80 szt.	0,00	PROW	Koszty bieżące	
Liczba osobodni szkoleń dla pracowników LGD - 93	48 szt.	52%	4 800,00	45 szt.	100%	4 500,00	0 szt.	100%	0,00	93 szt.	9 300,00	PROW	Koszty bieżące	
Liczba osobodni szkoleń dla organów LGD - 120	60 szt.	50%	7 000,00	60 szt.	100%	7 000,00	0 szt.	100%	0,00	120 szt.	14 000,00	PROW	Koszty bieżące	
<b>Przedsięwzięcie IV Promocja obszaru objętego LSR, w tym produktów i usług lokalnych</b>														
Liczba wydarzeń promujących obszar LGD, w tym produkty i usługi lokalne -20	8 szt.	40%	120 000,00	12 szt.	100%	180 000,00	0 szt.	100%	50 000,00	20 szt.	350 000,00	PROW	Realizacja LSR	
Liczba wydanych publikacji promujących lokalne zasoby - 16	4 szt.	25%	20 000,00	10 szt.	88%	50 000,00	2 szt.	100%	10 000,00	16 szt.	80 000,00	PROW	Realizacja LSR	
Liczba przygotowanych projektów współpracy - 1	1 szt.	100%	66 000,00	0 szt.	100%	0,00	0 szt.	100%	0,00	1 szt.	66 000,00	PROW	Współpraca	
<b>Razem cel szczegółowy I.2.</b>			<b>278 800,00</b>			<b>365 000,00</b>			<b>60 500,00</b>		<b>704 300,00</b>			
<b>Razem cel ogólny I</b>			<b>1 851 800,00</b>			<b>1 080 000,00</b>			<b>60 500,00</b>		<b>2 992 300,00</b>			

Lata	2016-2018			2019-2021			2022-2023			Razem 2016-2023		Program	Poddziałania /zakres Programu
	Nazwa wskaźnika produktu	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika następująco	planowane wsparcie w pln	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika następująco	planowane wsparcie w pln	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika następująco	planowane wsparcie w pln	razem wartość wskaźników		
<b>Cel ogólny II Rozwój przedsiębiorczości na obszarze LGD</b>													
<b>Cel szczegółowy II.1. Wsparcie podejmowania i rozwoju działalności gospodarczej, w tym agroturystyki i turystyki wiejskiej</b>													
<b>Przedsięwzięcie V Stworzenie warunków do powstawania i zachowania istniejących miejsc pracy z zastosowaniem innowacyjnych rozwiązań</b>													
Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa - 13	4 szt.	31%	400 000,00	7 szt.	85%	670 000,00	2 szt.	100%	180 000,00	13 szt.	1 250 000,00	PROW	Realizacja LSR
Liczba operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa lub podnoszących kompetencje pracodawców i ich pracowników - 10	2 szt.	20%	320 000,00	6 szt.	80%	930 000,00	2 szt.	100%	350 000,00	10 szt.	1 600 000,00	PROW	Realizacja LSR
<b>Razem cel szczegółowy II.1.</b>			720 000,00			1 600 000,00			530 000,00		2 850 000,00		
<b>Razem cel ogólny II</b>			720 000,00			1 600 000,00			530 000,00		2 850 000,00		
<b>Razem realizacja LSR</b>												<b>5 700 000,00</b>	
<b>Razem współpraca</b>												<b>114 000,00</b>	
<b>Razem aktywizacja i koszty bieżące</b>												<b>28 300,00</b>	
<b>RAZEM</b>												<b>5 842 300,00</b>	
Razem planowane wsparcie na przedsięwzięcia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach podziałania Realizacja LSR PROW												% budżetu podziałania Realizacja LSR	
												<b>2 850 000,00</b>	<b>50%</b>